Приказ
по МОУ  Октябрьская средняя общеобразовательная школа
От 04.09.2007г.                                                                                                                    №93
«О создании  Управляющего Совета».

    На основании приказа отдела по образованию  №200 от 08.12.2006г.и Положения об управляющем Совете

приказываю:

1. Создать управляющий совет.

2. Провести выборы первого состава Управляющего Совета 13.09.2007г.

3. Утвердить избирательную комиссию в составе:

                  1.Набатников Н.А.- специалист отдела по образованию

                  2.Крючкова Н.А.- зам.директора по воспитательной работе

                  3.Беломыльцева  Л.В.- председатель родительского комитета

                  4.Колесникова  В.Ю.- председатель совета старшеклассников

                  5. Алюшева  Г.Р.- родительница

Директор школы                                              Л.В.Проломова